2102

pote statim inscrionem Ostenam roboniam ex his Actis factis autem de promissione
 Acta Tenuia Promisiebus suo et alterius partis noite transfere et transpor-
 tare. quia transportata tali valebit ac per partes trans in uicem transportari
 cuiusque transportori metrum in Osten modo Comissa siendis regnatur.
 coroꝝ siue metrum bonis suis gratiis omnibus et summis pecunia habitis et
 habentur una pars alteri parti ac posteriori utriusque partis inscribitur et obligant
 non cothadichitimo eam prout et gratus receptum. Ius sub vadis similibus summa
 mille ducentorum quadraginta florins pecunia polos per partem parti cum successo
 bonis utriusque partis ob non contradicitione transportari inscrionis Ostenis pro
 tempore et loco supra expressis ad soluendis succumbens. Pro quibus quicunque radiis
 vel radiis modo omisso ad soluendis succubitis ac pro realigatis printi et pro
 missione non completa complicito. Comissaria cito ex parte una omisso non
 tenens aut eius successores ad instantem partis alterius aut eius posteriori Roborum
 Osten Cashier Capitanus Primitus ex hinc receiptu supradicto quoad regnos spe.
 et al mediante scipio in primo citiori. Tenui tangui peremptio storie impare.
 remate vadi et acta huic in seruo huic satil facere acomme indicato parti de
 bilitate obiecto. Ius ac suos successores ad eam omnia obligat eumq; terminum primum
 peremptio et alios omnes consequens causa ciusq; temposcimus peremptor vero
 infirmitate pro maiori minorenitate succorum legione intra vel extra Regnum
 servicio militari ad munimenta ad exercitum vel alibi qui busuit dictionibus
 et legibus impedimenta non differens ad quietationem ultra proximos terminos
 officii Osten Cashier Promisiebus dictionem sibi non recipiens nullab; mones
 appellores ac cani p; seguiores facies ac Comissa omnia peccatis simplici-
 bus vel incitis causisq; suspensions fatalibus in Osten. Tenui bellis fuisse.
 tenui et a his omnibus iuri remediis et defensis non subterfugies Hachis
 Osten in seruo ad primitus omniantur.

Siebulowska Siebultowskie Roborat

Compartens

2103

Ex Cod. Compartens personarum officio ei actis Ostenis factis Capitanus Primitus Generosa
 Zophia de Zarsyn etiam Eustachij Ioannis Siebultowski copiose relictis in duas
 sanguinibus et corpore et eius a Tenui distibut in usq; iusdonibus sub quibus
 propriebus et competentes reuidet huic vero Cashier Capitanus Primitus iusdoni se cum
 succubis ac bonis suis gratiis omnibus quondam acutum Osten atque totato te pobra.
 ne incomponit et arbitrii et palam libere publice et preceptu regnit. Qui a iuris
 suorum successo in eis sui bonis suis gratiis omnibus ac summis pecunia qui busuit ha-
 bitibus et habent Eustachij valeriano Siebultowski. Le Borek et ipsi successores inservit
 et obligat presentis intercedi certam interfere regnem ab una et Ostatum Eustachij vale-
 rianum Siebultowski ex altera partibus ratione certarum rerum et condonum in ea.
 Den interim ea contenta de actu et data hic Primitus die hesterna actum magis
 procedit confessi manibus vellet remittere cui regnante nobilis Stephanus Janinoki
 ac Ostatu Siebultowski subscriptam et sigillatam in omnibus et singulis eiusq; intercessis
 condonibus punctis clausulatis articulis legamentis et resolutis gratiis universis suo
 pro intercessione timiter tenere completa exequi ac inuicem obtemere eisq; intercessis
 et omnibus illius contentis tam in toto quam in quaib; minima parte totiesque
 opus fuerit sua pro parte satil facere. intercessam predictam ad inscrionem praecepit
 et inscrionem praecepit ad Ostatum intercessum vicissim in toto referendo. Ius sub vadio
 qui

Zophiam Siebultowska aut eius successores Ostatu Eustachij valeriano Siebultowski
 aut eius postoris in causa non completae Comissionum omnium et singulorum carin
 parte quam in toto totiesque opus fuerit ad soluendis succubis factum me-
 morata regna Eustachij Zophia de Zarsyn Siebultowska se ac successores successo iner-
 sunt bonis suis gratiis omnibus Ostatu Eustachij valeriano Siebultowski accusis
 postoris in sententia et obligat presentibus in seruum Osten et boniam exhibet actis
 Cashier Primitus autem de promptudine Acta Tenui sanoce ante decursum
 unius anni transfere et transportare. Seb; simili vadio quinque milium et quia
 dingenibus florins pecunia polos percaus huiusm Siebultowski successores

prædicti Enos valeriano Siebultowski aut eius posteri ab non transportatione
iuris iurandi p[ro]tempore et loco supra expressum fluens succumbet Pro quo
obus quidem radii vel radiis modo missis ad solvendum succumbet Ac re aliqua
prædicti non completa competetio Comitissimis citata ex eius memoria regna Eustachii
Zophia de Zarsyn Siebultowski aut eius successor ad instantiam Enos
valeriano Siebultowski de Borek aue eius posteriori officium factum fuit
Sanocensis exinde recepsit superscriptum quoad respondet spectat medianus semper in primo
citacionis termino tanguam peremptorio storno parere radii facta levere in.
Seniori huic facta cetero ac omni iudicatio facta est debet et debet esse ac fuit sic.
cepit ad eum omnia obligatus eundem terminum peremptionis et alios o[mn]es
cooperantes causa eiusdem termini semper peremptor vera infirmitate pro maiori mi-
sericordia p[ro]cedit legione i[n]ha vel extra Regnum Germanie militari ad munitiones
eiusdem et aliorum quibusvis legibus impeditus et dilaciones non differet et qui
causam ultia proximus terminus officii factus sanocensis dilectione et libi non recipiet
nullas moribus appetiones ac causam persecutio[n]es facies ac Comissa panis et
propter vel in casis causationib[us] suspensionib[us] i[n]ib[us] factis Terciore Termi belli conuen-
tione et aliorum quibusvis i[n]ib[us] remeditis et defensionis in subter fugientis hac
eiusmodi i[n]stante ad Comissam omnias mediante.

Siebultowska mater cum filio Roberto Deker

Comitissimam officium et loco factum Capitanum Remigijum Enos et
Zofia de Zarsyn Enos filium Joannis Siebultowski et postea i[n]dicta vidua
et Nicolaus Siebultowski eiusdem Enos Joannis Siebultowski filius.
P[ro]terius filius sicut mentitur et corporib[us] exentes a domino droitib[us] i[n]ib[us] i[n]sideruntur
sunt quibusvis op[er]ib[us] et competenter recedens huic autem i[n]sideri facta est
quoad actionem factam attinet se et p[ro]prio[n]ib[us] bonis suis quod non ibi totatis
et plenarie incorporans ad subiectis palam liberae ac p[re]expressu recognovit
et quilibet ipsorum feorisim suo pro intercessione reguit. Quo ipso se a suis successoribus
et sup bonis suis omnibus summis pecuniarum habitus et habentes inscribit et

Obligant

Obligant presentibus Enos valeriano Siebultowski de Borek acciis potest dicimus
Iunum milium florens polonorum deni iuste et liguid de bitumetrato pecunia
apud ipsos hinc pro die et factis Conuerionib[us] factis. Quibus ipsos isti proximo verbo
eo dare solvere et coram officio actibus p[ro]dentiibus factis Comitissimis reato te in
effectu reponere et reclingentes repositas et reclamat rursus ab eis officio non
effidit ut necare tam negligunt modo impugnare. Sub radii similis summa
Iunum milium florens polonorum p[ro]gat regentes Enos Siebultowski matrem et
filio et coni[ug]o eius et regente Enos valeriano Siebultowski et eius potest ob
non solerent summa facta pro tempore et loco superscripta ad solvendas succumbent
Ceterum hoc eni[m] i[n]dicta Zofia Siebultowska et mater cum filio facta p[ro]cedere res in
et sup bonis suis quod omnibus ac summis pecuniarum habitus et habentes inscribit
et obligant presentibus eidem Enos valeriano Siebultowski veleuit posteris inscriberet
Tertien debitorum ex his actibus factis autem de promptam ad Acta Tertiad
Sanocensis ante decassum unius anni sive coniunctum sive diuisum transpone et hanc
portare. Id sub radii similis summa Iunum milium florens polonorum per eisdem
regentes Enos Siebultowski et coni[ug]o eius facto Enos valeriano Siebul-
owski et eius potest ob non transportationis inscriptionis presentibus pro tempore
et loco superscriptis ad solvendas succumbent. Pro quibus guidem radii vel
radiis modo promisso succubit ac re aliqua principali non completa copleret.
Et factis Comitissimis citata exentes memorat regentes Enos Zofia et Nicolaus Enos
Siebultowski et mater cum filio vel coni[ug]o eius successores ad instantiam Enos
valerianii Siebultowski aut eius successores exinde receperunt superscriptum
quoad respondendum spectat coram officio factis Capitanando.
censi semper in primo citiori termino tanguam peremptorio storno i[n]par-
e[m]de[m] radii probato levere in seru[n]dum huic facta cetero ac omne iudica-
tum pati debet ac tenetur et ac suos successores ad eum omnia ob-
ligant eum terminum primum peremptorium et alios o[mn]es consogndi causa
eiusdem termini semper peremptor vera infirmitate pro maiori minoritate.